ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.03.2018   180 №

Канаш хули

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018   № 180

город Канаш

	О внесении изменений в постановление
администрации Канашского района

Чувашской Республики от 26.07.2012 №392

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 9.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.01.2004 № 25 «Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации о деятельности органов власти Чувашской Республики», Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 26.07.2012 № 392 «О доступе к информации о деятельности органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики» (с изменениями  от 17.09.2014  № 533) следующие изменения:
в Перечне информации о деятельности органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики, размещаемой в сети «Интернет»  (Приложение № 2) к постановлению от 26.07.2012 № 392:

 а) позицию 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

	1.5
	Сведения об административно-территориальном делении
	По мере обновления
	По мере обновления

б) дополнить пунктами 19- 25 следующего содержания:
	19
	Сведения об имуществе, находящегося в муниципальной собственности
	Постоянно
	По мере появления информации

	20
	Перечень источников открытых данных, размещенных органами местного самоуправления Канашского района
	Постоянно
	Регулярно

	21
	Перечень объектов похоронного назначения
	По мере обновления
	По мере обноления

	22
	Перечень объектов образования и дошкольных учреждений
	По мере обновления
	По мере обновления

	23
	Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования
	По мере обновления
	По мере обновления

	24
	Перечень жилых помещений, непригодных для проживания
	По мере обновления
	По мере обновления

	25
	Перечень разрешений на строительство и ввод объекта в эксплуатацию, выданных органами местного самоуправления Канашского района
	По мере обновления
	По мере обновления

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                              В.Н. Степанов